ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ТЕРСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 14.10.2024 № 230
п.г.т. Умба

Об участии дошкольных образовательных организаций Терского района в
апробации, внедрении и реализации программы просветительской

деятельности для родителей детей посещающих дошкольные
образовательные организациц/Герского района

В соответствии с приказом Министерства образования и науки
Мурманской области от 10.10.2024 № 1567, в целях организации и
проведении апробации, внедрения и реализации программы
просветительской деятельности для родителей детей посещающих
дошкольные образовательные организации в Терском районе,

приказываю:

1. Назначить муниципальным координатором по апробации,
внедрению и реализации программы просветительской деятельности для
родителей детей посещающих дошкольные образовательные организации в
Терском районе старшего методиста необособленного структурного
подразделения МБДОУ детский №5 «Информационно-методический центр»
Изместьеву Марию Александровну.

2. Организовать участие МБДОУ детский сад № 5 в апробации,
внедрении и реализации программы просветительской деятельности для
родителей.

3. Заведующей МБДОУ детский сад № 5 (Вопияшина Т.Б.):
3.1. назначить приказом образовательной организации, координатора в
учреждении по апробации, внедрению и реализации программы
просветительской деятельности для родителей;
3.2 сформировать и утвердить приказом рабочие группы по апробации,
внедрению и реализации программы просветительской деятельности
для родителей.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.В.Дружинина